
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 dei 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0406.01/2024 
Processo Administrativo N° 0406.01/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 05/06/2024 013:14:25 

• 

• 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
13/06/2024 10:07:24 CADASTRO DE PROPOSTA SABERES — SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS 

14/06/2024 14:57:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SABERES — SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS 

15/06/2024 09:11:40 CADASTRO DE PROPOSTA D F DE S SILVA 

17/06/2024 08:22:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D F DE S SILVA 

17/06/2024 09:34:52 CADASTRO DE PROPOSTA DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 

17/06/2024 09:39:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 

17/06/2024 15:51:50 CADASTRO DE PROPOSTA AMA COMERCIO E SERyIÇOS LTDA 

17/06/2024 15:57:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

18/06/2024 08:59:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes. 
18/06/2024 08:59:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Pego-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônico 
até o seu desfecho. 
18/06/2024 08:59:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para aesuas participações. 
18/06/2024 08:59:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pego que tenham responsabilidade nos lances. S6 serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 
18/06/2024 09:02:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes esta aberto o PREGÃO ELETRÔNICO N° 0406.01/2024, para a fase de lances. Desejo boa sorte e bom Pregão a 
todos. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - MATERIAL PARA composigÃo DE KITS NATALIDADE PARA BEBE LIGADOS AO PROGRAMA BEM 

VINDO BEBE, CONFORME ANEXO I. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: CAJOVIL Modelo: BANHEIRA PLÁSTICA 
22LITROS 

Descrição: BANHEIRA - CAP. 22 LITROS - BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL, ANATÓMICA FABRICADA EM MATERIAL DE 
POLIPROPILENO ATÓXICO, COM CANTOS ARREDONDADOS, LOCAL APROPRIADO PARA COLOCAR 0 SABONETE E 
ESPONJA, VÁLVULA EM PC COM LACRE PARA ESCOAMENTO DA AGUA, CAPACIDADE MINIMA DE 22 LITROS, PESO 
SUPORTADO ATE 20KG, NAS CORES VARIADAS. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,40 Valor Total: 3.680,00 

Item: 2 Unidade: UNID Marca: BIOMATIKA Modelo: COLÔNIA INFANTIL 

Descrição: COLÔNIA INFANTIL - 100ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADA COM FRAGRÂNCIA SUAVE. 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,70 Valor Total: 1.740,00 

Item: 3 Unidade: UNID Marca: EUMAC BABY Modelo: CONJUNTO CAMISETA COM 
MAO 

Descrição: CONJUNTO CAMISETA COM MIJÃO - CALÇA MIA° COM BARRO EM TECIDO 100% ALGODÃO. CAMISETA TIPO 
REGATA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM ACABAMENTO EM VIES DA PRÓPRIA MALHA.KIT CONTENDO 1 CALÇA MAO E 
1 CAMISETA. NAS CORES VARIADAS. 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,10 Valor Total: 3.240,00 

Gerado em: 18/06/2024 09:38:01 1 de 4 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 4 Unidade: UNID Marca: EUMAC BABY Modelo: CONJUNTO PAGÃO 

Descrição: CONJUNTO PAGÃO - TECIDO DE ALGODÃO, CORES VARIADAS, CONFECCIONADOS EM MALHA 150 FIOS 100% 
ALGODÃO. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,60 Valor Total: 2.120,00 

Item: 5 Unidade: PCT Marca: EUMAC BABY Modelo: CUEIRO FLANELADO 

Descrição: CUEIRO FLANELADO - PACOTE C/03 UNIDADE 50CM X 80CM, CORES VARIADAS 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 2.980,00 

Item: 6 Unidade: PCT Marca: MINASREY Modelo: FRALDAS EM TECIDO 

Descrição: FRALDAS EM TECIDO - SEM ESTAMPA CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 65 X 65 CM, NA COR BRANCA. PACOTE CONTENDO 5 UNIDADE. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 2.640,00 

Item: 7 Unidade: PCT Marca: CONFORT Modelo: FRALDA PEDIÁTRICA P 

Descrição: FRALDA PEDIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO PEQUENA — PCT COM 100 UND - EM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, 
DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E 

Alb, LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, 
Mir FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE 0 USO. SISTEMA DE BLOCKGEL COM 

CANAIS ATIVOS E PH BALANCEADO, QUE PERMITA A DISTRIBUIÇÃO RÁPIDA DA URINA, MANTENDO A PELE DA CRIANÇA 
SECA E LIVRE DE ASSADURAS; COM FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, POLIMERO SUPERABSORVENTE, 
NÃO TECIDO DE POLIPROPILE NO, NÃO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLIÉSTER, ALOE VERA, 
VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLASTICO, FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS; DEVERA SER DOTADA DE FAIXA MULTI-
AJUSTAVEL DE 2 TIRAS ADESIVAS ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTANCIA ADERENTE 
ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE 
E 0 FÁCIL MANUSEIO; COMPONENTES ATOXICOS NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE. 
DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 60,90 Valor Total: 12.180,00 

Item: 8 Unidade: KIT Marca: MURANO Modelo: KIT ESCOVA E PENTE 

Descrição: KIT ESCOVA E PENTE - (KIT ESCOVA PARA CABELO E PENTE PARA BEBÉ) — CORES AZUL E ROSA. 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 880,00 

Item: 9 Unidade: UNID Marca: EUMAC BABY Modelo: MACACÃO LONGO 

Descrição: MACACÃO LONGO - EM TECIDO ALGODÃO NOS TAMANHOS RN, P, M, COM CAPUZ FORRADO E BORDADO 
(TECIDO 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER). NAS CORES VARIADAS. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 1.840,00 

Item: 10 Unidade: PAR Marca: EUMAC BABY Modelo: MEIAS RN 

Descrição: MEIAS RN - CORES VARIADAS, MATERIAL 70% ALGODÃO, 26% POLIÉSTER, 2% ELASTANO E 2% ELASTODENO. 
NAS CORES VARIADAS. 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 1.500,00 

411110 Item: 11 Unidade: UNID Marca: GIOVANNA BABY Modelo: SABONETE INFANTIL 

Descrição: SABONETE INFANTIL - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EM TABLETE COMUM PARA HIGIENE PESSOAL, COM 
FRAGRANCIA SUAVE DE CAMOMILA, EVA DOCE OU ODOR DE ROSAS, PH ENTRE 5,5 A 8,5. EMBALADO EM PAPEL DE 
QUALIDADE 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 440,00 

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MURANO Modelo: SABONETEIRA INFANTIL 

Descrição: SABONETEIRA INFANTIL — VÁRIOS MODELOS E CORES EM POLIESTIRENO E/OU POLIPROPILENO E/OU 
POLIETILENO, MATERIAIS ATÓXICOS. NA COR VARIADA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 18X4X19,5 CM (AXLXP) PESO ' ,(\ 
APROXIMADO:60G. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 380,00 

Modelo: SAPATINHOS DE LA Item: 13 Unidade: PAR Marca: TAMINE 
Descrição: SAPATINHOS DE LA - CORES VARIADAS, ANTIALÉRGICOS. 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 2.000,00 
Item: 14 Unidade: UNID Marca: BIOMATIKA Modelo: SHAMPOO INFANTIL 

Descrição: SHAMPOO INFANTIL - COLÔNIA INFANTIL: COLÔNIA COM PERFUME SUAVE, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL NEUTRO 
ESPECIAL, APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 200 ML. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,90 Valor Total: 1.380,00 
Item: 15 Unidade: UNID Marca: EUMAC BABY Modelo: TOLHA DE BANHO 
Descrição: TOLHA DE BANHO - TAM. 55CM X 65 CM, NAS CORES VARIADAS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO 
PLÁSTICO, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL CADA PEÇA DEVERA POSSUIR INTERNAMENTE ETIQUETA 
INFORMANDO A COMPOSIÇÃO DO TECIDO, NOME OU MARCA DO FABRICANTE E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 2.000,00 

Gerado em: 18/06/2024 09:38:01 2 de 4 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 008 51.689.269/0001-68 46.842,00 39.000,00 Sim 

2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 004 40.061.199/0001-82 46.842,00 39.818,00 2,10 Sim 

3 D F DE S SILVA 053 04.599.190/0001-66 46.842,00 44.997,00 13,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SABERES — SERVIÇOS, PROJETOS E 127 22.404.550/0001-09 46.832,00 46.832,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

4111/ 05106/2024 08:14:24 PUBLICADO 

MOVIMENTOS DO LOTE 

05/06/2024 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

18/06/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

18/06/2024 08:39:57 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

SABERES — SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS desclassificado. MotiVo: Comunicamos que a proposta do PARTICIPANTE 
127, está desclassificada por descumprir 3.2.4- No preenchimento da proposta eletrônica deverão obrigatoriamente ser informadas, 
no campo próprio, as especificações, marcas, quantidades, valores unitários e totais dos Produtos ofertados, a não inserção de 
arquivos ou informações contendo as especificações e as marcas dos Produtos neste campo, implicará na desclassificação do 
licitante, face t, ausência de informação suficiente para classificação da proposta. A Participante descreveu no campo a marca 
IMPORTADA, mas não indicou a marca do produto cotado. 

18/06/2024 09:01:46 DISPUTA 

18/06/2024 09:01:46 LANCE SABERES — SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 46.832,00 

18/06/2024 09:01:46 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 053) 46.842,00 

18/06/2024 09:01:46 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 46.842,00 

18/06/2024 09:01:46 LANCE AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 46.842,00 

18/06/2024 09:16:48 TEMPO RANDÔMICO 

18/06/2024 09:17:56 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 053) 46.600,00 

40 18/06/2024 09:32:49 LANCE AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 

18/06/2024 09:32:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 053, 
PARTICIPANTE 004 

46.000,00 

18/06/2024 09:32:54 FECHADO 1 

18/06/2024 09:33:11 LANCE D F DE S SILVA (PARTICIPANTE 053) 

18/06/2024 09:33:52 LANCE AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 

18/06/2024 09:34:05 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 

18/06/2024 09:37:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

18/06/2024 09:37:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

18/06/2024 09:37:55 HABILITAÇÃO 

44.997,00 

39.000,00 

39.818,00 

Gerado em: 18/06/2024 09:38:01 3 de 4 



MUNICIPIO DE PEREIRe_ 
PEREIRO-CE 

PREGOEIRO: ERMILSON DO OS QUEIROZ 

/fg 
Gerado em: 18/06/2024 09:38:01 4 de 4 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRCINICO N° 0406.01/2024 
Processo Administrativo N°0406.01/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 05/06/2024 08:14:25 

TOTAL DO PROCESSO: 39.000,00 

AMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 51.689.269/0001-68 39.000,00 

iik  LOTE 1 

W Item: 1 

Quant.: 1 Num: 008 Lance: 39.000,00 Total: 39.000,00 

Unidade: UND Marca: CAJOVIL Modelo: BANHEIRA PLÁSTICA 
22LITROS 

Descrição: BANHEIRA - CAP. 22 LITROS - BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL, ANATÔMICA FABRICADA EM 
MATERIAL DE POLIPROPILENO A-F.6)(1C°, COM CANTOS ARREDONDADOS, LOCAL APROPRIADO PARA 
COLOCAR 0 SABONETE E ESPONJA, VÁLVULA EM PC COM LACRE PARA ESCOAMENTO DA AGUA, 
CAPACIDADE MINIMA DE 22 LITROS, PESO SUPORTADO ATÉ 20KG, NAS CORES VARIADAS. 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 22,18 Valor Unit.: 18,40 Total Item: 3.680,00 

Item: 2 Unidade: UNID Marca: BIOMATIKA Modelo: COLÔNIA INFANTIL 

Descrição: COLÔNIA INFANTIL - 100ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADA COM FRAGRÂNCIA SUAVE. 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,50 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 1.740,00 

Item: 3 Unidade: UNID Marca: EUMAC BABY Modelo: CONJUNTO CAMISETA COM 
MIA() 

Descrição: CONJUNTO CAMISETA COM MIA° - CALÇA MAO COM BARRO EM TECIDO 100% ALGODÃO. 
CAMISETA TIPO REGATA EM TECIDO 100% ALGODAO, COM ACABAMENTO EM VIES DA PRÓPRIA MALHA.KIT 
CONTENDO 1 CALÇA MAO E 1 CAMISETA. NAS CORES VARIADAS. 

Quantidade: 400 Val. Ref.: 9,73 Valor Unit.: 8,10 Total Item: 3.240,00 

• Item: 4 Unidade: UNID Marca: EUMAC BABY Modelo: CONJUNTO PAGÃO 

Descrição: CONJUNTO PAGÃO - TECIDO DE ALGODÃO, CORES VARIADAS, CONFECCIONADOS EM MALHA 150 
FIOS 100% ALGODÃO. 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,76 Valor Unit.: 10,60 Total Item: 2.120,00 

Item: 5 Unidade: PCT Marca: EUMAC BABY Modelo: CUEIRO FLANELADO 

Descrição: CUEIRO FLANELADO - PACOTE C/03 UNIDADE 50CM X 80CM, CORES VARIADAS 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,00 Valor Unit.: 14,90 Total Item: 2.980,00 

Item: 6 Unidade: PCT Marca: MINASREY Modelo: FRALDAS EM TECIDO 

Descrição: FRALDAS EM TECIDO - SEM ESTAMPA CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 65 X 65 CM, NA COR BRANCA. PACOTE CONTENDO 5 UNIDADE. 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 15,94 Valor Unit.: 13,20 Total Item: 2.640,00 

Item: 7 Unidade: PCT Marca: CON FORT Modelo: FRALDA PEDIÁTRICA P 

Gerado em: 18/06/2024 09:37:58 1 de 3 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Descrição: FRALDA PEDIATRICA DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENA— PCT COM 100 UND - EM GEL, TRIPLA 
PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, 
COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE 
SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, EVITANDO SEU 
DESLOCAMENTO DURANTE 0 USO. SISTEMA DE BLOCKGEL COM CANAIS ATIVOS E PH BALANCEADO, QUE 
PERMITA A DISTRIBUIÇÃO RÁPIDA DA URINA, MANTENDO A PELE bA CRIANÇA SECA E LIVRE DE 
ASSADURAS; COM FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, POLIMERO SUPERABSORVENTE, NÃO 
TECIDO DE POLIPROPILE NO, NÃO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLIÉSTER, ALOE VERA, 
VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLASTICO, FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS; DEVERA SER DOTADA DE 
FAIXA MULTI-AJUSTAVEL DE 2 TIRAS ADESIVAS ABRE-FECHA, DEV)DAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTANCIA 
ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA 
PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E 0 FÁCIL MANUSEIO: COMPONENTES ATOXICOS NÃO PROPENSOS A 
CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA 
NA EMBALAGEM. 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 72,02 Valor Unit.: 60,90 Total Item: 12.180,00 

Item: 8 Unidade: KIT Marca: MURANO Modelo: KIT ESCOVA E PENTE 

Descrição: KIT ESCOVA E PENTE - (KIT ESCOVA PARA CABELO E PENTE PARA BEBE)— CORES AZUL E ROSA. 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,37 Valor Unit.: 4,40 Total Item: 880,00 

Item: 9 Unidade: UNID Marca: EUMAC BABY Modelo: MACACÃO LONGO 

Descrição: MACACÃO LONGO - EM TECIDO ALGODÃO NOS TAMANHOS RN, P, M, COM CAPUZ FORRADO E 
BORDADO (TECIDO 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER). NAS CORES VARIADAS. 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,15 Valor Unit.: 9,20 Total Item: 1.840,00 

Item: 10 Unidade: PAR Marca: EUMAC BABY Modelo: MEIAS RN 

Descrição: MEIAS RN - CORES VARIADAS, MATERIAL 70% ALGODÃO, 26% POLIÉSTER, 2% ELASTANO E 2% 
ELASTODENO. NAS CORES VARIADAS. 

Quantidade: 600 Val. Ref.: 3,11 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 1.500,00 

Item: 11 Unidade: UNID Marca: GIOVANNA BABY Modelo: SABONETE INFANTIL 

Descrição: SABONETE INFANTIL - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EM TABLETE COMUM PARA HIGIENE 
PESSOAL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE CAMOMILA, EVA DOCE OU ODOR DE ROSAS, PH ENTRE 5,5 A 8,5. 

• EMBALADO EM PAPEL DE QUALIDADE 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,69 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 440,00 

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MURANO Modelo: SABONETEIRA INFANTIL 

Descrição: SABONETEIRA INFANTIL — VÁRIOS MODELOS E CORES EM POLIESTIRENO E/OU POLIPROPILENO 
E/OU POLIETILENO, MATERIAIS ATOXICOS. NA COR VARIADA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 18X4X19,5 
CM (AXLXP) PESO APROXIMADO:60G. 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,30 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 380,00 

Item: 13 Unidade: PAR Marca: TAMINE 

Descrição: SAPATINHOS DE LA - CORES VARIADAS, ANTIALÉRGICOS. 

Quantidade: 400 Val. Ref.: 6,06 Valor Unit.: 5,00 

Modelo: SAPATINHOS DE LA 

Total Item: 2.000,00 

Item: 14 Unidade: UNID Marca: BIOMATIKA Modelo: SHAMPOO INFANTIL 

Descrição: SHAMPOO INFANTIL - COLÔNIA INFANTIL: COLÔNIA COM PERFUME SUAVE, COMPOSIÇÃO: 
ÁLCOOL NEUTRO ESPECIAL, APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 200 ML. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,29 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 1.380, 0 

Item: 15 Unidade: UNID Marca: EUMAC BABY Modelo: TOLHA DE BANHO 

Gerado em: 18/06/2024 09:37:58 2 de 3 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Descrição: TOLHA DE BANHO - TAM. 55CM X 65 CM, NAS CORES VARIADAS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE 
EM SACO PLÁSTICO, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL CADA PEÇA DEVERA POSSUIR 
INTERNAMENTE ETIQUETA INFORMANDO A COMPOSIÇÂO DO TECIDO, NOME OU MARCA DO FABRICANTE E 
INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. 

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,10 Valor Unit.: 1 

PREGOEIRO: ERMILSON QUEIROZ 

Total Item: 2.000,00 

Gerado em: 18/06/2024 09:37:58 
3 de 3 


